Satış Değeri, TL 
(%18 K.D.V. Dahil) 

121 12 1.135 1.873.000 2.210.140 
121 119 962 1.539.000 1.816.020 

TOPLAM 3.412.000 4.026.160 

Sonuç olarak; 

İstanbul İli, Beykoz İlçesi, Kanlıca Mahallesi, 121 Ada 12 ve 119 parsellerin toplam pazar değeri 

K.D.V. Hariç 3.412.000.-TL (Üçmilyondörtyüzonikibin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir 

edilmiştir. 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Denetmen- Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Pelin KÜÇÜKÇAKIL 

Şehir Plancısı 

Serkan BİLGE 

Şehir Plancısı